
UCHWAŁA NR LXXI/571/24 
RADY MIEJSKIEJ W MOŃKACH 

z dnia 25 kwietnia 2024 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na wniesienie aportem na rzecz Przedsiębiorstwa Energetyki Cieplnej 
w Mońkach Spółki z ograniczoną odpowiedzialnością (KRS:0000123925) mienia stanowiącego własność 

Gminy Mońki w postaci nieruchomości gruntowej oraz objęcia w zamian udziałów 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609), art. 13 ust. 1 i art. 37 ust. 2 pkt 7 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 344, poz. 1113, poz. 1463, poz. 1506, poz. 1688, poz. 1762, poz. 1906, poz. 2029) uchwala 
się, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na wniesienie przez Gminę Mońki wkładu niepieniężnego (aportu) do spółki 
z ograniczoną odpowiedzialnością pod nazwą: Przedsiębiorstwo Energetyki Cieplnej w Mońkach Sp. z o.o. 
(KRS:0000123925) mienia stanowiącego własność Gminy Mońki o wartości nominalnej 432 960 zł brutto, 
w postaci nieruchomości gruntowej położonej w obrębie miasta Mońki, oznaczonej w ewidencji gruntów 
i budynków jako działki Nr Nr: 1408/6, 1409/6, 1487/6 i 1410/6 o łącznej powierzchni 0,6868 ha, dla których Sąd 
Rejonowy w Białymstoku Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzi księgę wieczystą o nr KW BI1B/00052305/5. 

§ 2. W zamian za wkład niepieniężny (aport), przekazany Przedsiębiorstwu Energetyki Cieplnej w Mońkach 
Sp. z o.o. o wartości nominalnej 432 960 zł, Gmina Mońki obejmie 432 nowych udziałów w kapitale zakładowym 
Spółki, o wartości 1000 zł każdy. Nadwyżkę w kwocie 960 zł przeznacza się na kapitał zapasowy Spółki. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Moniek. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Miejskiej 
 
 

Barbara Iwona Iwanicka 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 750B70A9-0BB1-4D31-BD18-BCCEF08B93FC. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXXI/571/24 RADY MIEJSKIEJ W MOŃKACH z dnia 25 kwietnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


